E25
Séries Ultramite™ 70
Vannes à boisseau sphérique - 2 & 3 voies
Raccordements indémontables
Ces vannes ont une conception empéchant les désassemblages intempestifs ou accidentels, les raccordements
étant rendus indémontables par soudure (sauf séries 7065 où ce blocage est par goupille). Elles intègrent une
poignée plate et ovale, anti-manoeuvre accidentelle, assurant un service fi able et une vision de l’état du
passage du fl uide.

3/8˝ GYROLOK® 3/8˝ GYROLOK® pouces 1-3⁄4 3-7⁄32 1/2 7/16
mm 44 82 13 11
Comment Commander:  Vannes Standard
Dimensions non contractuelles, pour référence uniquement.
Montage en panneau (standard):
Trou de perçage du panneau Pour taille 1/8” GYROLOK®  Diamètre 15mm
    Pour toutes autres tailles  Diamètre 19mm
Epaisseur maxi du panneau Pour taille 1/8” GYROLOK®  Ep. 5mm max
    Pour toutes autres tailles  Ep. 6mm max
Séries Ultramite™ 7022 - Pression jusqu’à 104 bar - Service -18 à + 177°C - Sièges TFE - Bagues TFE
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvENTRÉE SORTIE LAITON INOX 316/316L MONEL®
1/8˝ GYROLOK® 1/8˝ GYROLOK® — 7022G2Y — 2,35mm 0.23
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 7022G4B 7022G4Y 7022G4M 4,75mm 0.80
1/4˝NPT Mâle 1/4˝ GYROLOK® — 7022H4Y — 4,75mm 0.80
1/4˝NPT Mâle 1/4˝NPT Mâle — 7022M4Y — 6,35mm 1.40
1/4˝NPT Mâle 1/4˝NPT Femelle 7022L4B 7022L4Y — 6,35mm 1.40
1/4˝NPT Femelle 1/4˝NPT Femelle 7022F4B 7022F4Y 7022F4M 6,35mm 1.40
3/8˝ GYROLOK® 3/8˝ GYROLOK® 7022G6B 7022G6Y 7022G6M 6,35mm 1.40
7022F4B
C
H1
H

Orifi ce perçage panneau: 23mm (57/64”)
Epaisseur maximale de paroi: 5mm (3/16”)
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries Ultramite™ 7065 - Pression jusqu’à 35 bar
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE
ORIFICE Cv
ENTRÉE SORTIE LAITON INOX 316/316L MONEL®
1⁄8˝ GYROLOK® 1⁄8˝ GYROLOK® 7065G2B 7065G2Y — 4.75mm 0.15
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 7065G4B 7065G4Y 7065G4M 4.75mm 0.53
1/4˝NPT Femelle 1/4˝NPT Femelle 7065F4B 7065F4Y 7065F4M 4.75mm 0.66
3⁄8˝ GYROLOK® 3⁄8˝ GYROLOK® 7065G6B 7065G6Y 7065G6M 4.75mm 0.66
Dimensions non contractuelles, pour référence uniquement..
Options pour Vannes à Boisseau, Séries Ultramite™ 70
Kits de verrouillages:
Des verrous de sécurité sont disponibles pour les applications devant répondre aux exigences 29CFR Part 1910, OSHA Safety and Health